Notum sit omnibus et singulis quibus expedire videretur tam presentibus quam futuris Quod ego pascho heres de Stafford Procurator Illustris principis  
Sicut dominus Egidius Dei gratia Dux de Novogrodek ex commissione et mandato ipsius domini ducis in causa que datur inter nobiles Raphaelem  
de Moszemze et Johannem de Plichta Saultetum de Podolowca per quibus pecuniarum summis videlicet prope aureos Ego de pascho volens iustitiam  
facere descendi Caracoma et assumptis nobilibus dominus dominus litwosio patoro finali ciadis Petio de Gores Ego matthe Eboletta de Emma  
petro Crispano Jacussio probolobskij de apollimica cum etis suis nobilibus Gzozz duozz quozz prima domini petraffi de Janicowice  
eti indus Sada de domini Gbigney Marsalchomus Regni polonie et capitul ciadis Tca de liaz Len<sup>m</sup> in prope prius et domini domini Nicolai  
Dei gratia Archiepiscopi Gneznen et pzedborin de zabloze burgrabin Castri Ciadis cum commissariis deputatis qui etiam concordantia inter  
pfectos Raphaelem et Johannem de Plichta Saultetum de Podolowca fecit etiam pena Bullata nos de his hinc inde lris et et bene suphmo  
caus et inspicionibus informati sumus eidem Raphaeli de Moszemze quod ius se extendebat de domini et assignamus liberam ac omnimoda  
possessionem mediam partem Saultetie in phtia Villa Podolowca et lris successibus libere vendere et alienare possit et valeat ad  
mutuum sue solutur et eius posteri perpetuis temporibus duratur Inanis rei testimonium sigillum nostrum presentibus subappensum  
lraz testimonio datus et actum in Castro Cracovien Anno domini 1400<sup>o</sup> in Crasano Sa Stanislai gloriosi pontificis et maris